CNY. .

Soc Nº 9307)20—
ESA QL

Beso . sm mreemame

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 4619 /2020

Senhora Presidente;

Nobres Vereadores;
O vereador Edison Roberto Secafim, requer, nos

termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Com o objetivo de homenagear os familiares da Sra.

Dona Conceição, por meio deste requerimento, solicita-se ao Exmo. Senhor

Prefeito, seja destinado um local público, preferencialmente conforme segue

abaixo assinado a creche do Bairro São Luís que está em fase de construção, para

que receba como justa homenagem à denominação da Sra. Dona Conceição,

diante da sua enorme importância e contribuição para todos do Município.

Solicito ao departamento responsável, o envio do

mapa/croqui com a respectiva descrição de área institucional (praça e/ou área de

lazer) passível para denominação.

Justificativa:

Como objetivo de prestar justa homenagem à cidadã

que contribuiu muito com os moradoreside sua localidade bem como a nossa

cidade.

     Valinhos, 08 de/setêmbro'de 2020.

SECAFIM
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

q Nós do MUNICÍPIO DE VALINHOS do Bairro Jardim São Luís deste

Município, estamos diante dessa mobilização para que o nome da Dona
Conceição, seja dado a creche que vai ser inaugurado neste bairro.

Para tanto e dando credibilidade a este movimento, apresentamos as
pessoas que seguem abaixo identificadas:

Gute, mulaNome LG gilef fica
Nome >E él

PEGA

Nome     vas
Nome Zi

Nome Éllin Pi(ls Lens

crEÍdO SULS ass. Lee A

0/56] 165S- UC ass EÉ
CPF. DSGbASO-Vo ass.(a
CPRPSLIALIES o ag
cre IO LEI veoAs Li)
cer VÓ! “JA otrasLimp
CPF DISIRE 4975assHai)  Nome “ana AD: valo

NomeTgtá CCE 2. ia,
Nome

ata Feabg va

Nome, YAQULeÍ MA
Nome 4. Dad) DOTEES
Nome imo
  crr VAU IM VISU (eps. pró

CPFSALDEEIS CA assa
CPF, 2DEX PIXEL ass AMT.

CPF 344 US% sos-UU ass. a(na
CPF 444 )SGyy DO assi Aya.

Nome Hunlcião L peeácio
Nome

    CPFD CELA DZLELRass. ER
CPEZ/P 2 (BECass. á

coroSo SOBNNM ass

crr INI05L
Nome, fuiÍmento Lille, RNA RaÉ

CPF Dc6.

CPF vc. 2615 13 ass.)

cPRÉ>: IT LSTL ass.

CPIS DISCO ASSAÃS
crr(U (MlsI260á-a dass.

    ima CPF bd Io PI. assA dci
Nome fincafi Bete ecl CPE 4. Si0L9 ast-/2=

        CameraMunicipayje Valinhos

ps AO)
CPFe 4usa6E7 ass.

CPF COfÍ(Y (JO DO ass.

“CPF (SÁSB Erg ass

cgi SS ass:

j crrÃt. 95)- echo
NomeLonas, LanZ cr LESFLEI ue
Nome PudePoe Hornmako cri TOpoZEIIadPO
na 8 , CPF ass.

> o CPFr$67|ELIASE dass. É

CPE AAÍGol ess é
— emrÊ4 Lsof L2ss

h . . CA  cprr$: >ass. O

toneLilCuca cias CODPI DOT RÉ dp Aura
Nome ASen do SA Uno crr É 6 «6 > 3s ass.

Nome Zi ÃO Veuutine . CPF ass. Non Mais

          Nome Ctrãr Quanto Berlo crE IBIMEIVESV ass Cafe
Nome AAE 2 LaEC CPE DIV EN ass if -
voe os AP Gquescada aEulve CPFASSS(0OSZÊT ass ÉÉ         Nome/ Zoesecenie ÍLolAOS a CPF ZZ% Lfl, 44 ass
Nome 7 hom fLda da
Nome 7) cio duo

crESale sq28/24assEsanasdo
crrjAH 6H 248/00ass Muda
COF UGADLIBLSO caes CET
cPEyPOfIT3AG/2O asstdo
CPFILE PESLD 27ass(Cossto

neDID LLITLossMia E.

purdE Oua gos ftsE

None Elo Canecas de fes
fome
Nome

Nome   CPEDS) MELLAS LAU”
Nome AX guia O. SL CPF CT LEE 6 DE Das É

  Nome Mg; CAD fire PE3MY ZE EI OO ass "tua
Nome ue À Re 9 LT O Sus
Nome 42-24 dcMit Lg-
Nome foices: Aurmpeçdeadi Obtra CPF:05 099, Eua maass.UE
Nome Rico na eçoe SLEnd CPF ass. os
Nome Jur Snca da dinodeAo CPFIvo.Y 148- Iass. Es
Nome E Apada/pudis aid EDP crrláS6o1LoBCMass.

Nomeln Elcio, Dede CPE IO. VSOSE Go assLo
: secodador a704Léia JBss.nl CPFAM tod 548%5)ass! k a

! Asia e ne” EIA crF. , ass,4 Cast

Nome ZeSema Pd Lama crr3ty RMH.333 1gegsene
Nomefora lotto Vocer k CPECLE CINE assButeco
Nome Der delbraço CPF. ass.

Nome Pofozms Cem CPF 3042442229 ass.

| E Vi Ata SaNome CNC CPF DEGIÍ ass.a
      NomeÉ De C 2 ta ASTRAS CPF CB.S8-3ass.

Nome 2) idas, creia CPF.Ze sd o is ass.
Nomefee ne=. Ng crr/DEV PGSBos Í

NomeTIS qa adanoCPEOSB7!Bt BBB gsémea falamco co CSIBILIPBass o
Vere. liam Pocrd pe aereaCPEoÍPoDo7/)4/820ass. cul:cdber

7HerecrraudaCPELI GoBo IA do “ass begS -
NomeÁcom err? Pini ElrooubaCPF o OB, 28, 10 74 assLim
Nome Éroad RO SPF ass.||
NomeFe nn CPF SE Ati assLa o

Nomefia.gziavo. da, CPE ass.diaho amada io — CPF o “ass. |

qe

»

Noite Lorne Mer Lo
Câmara Municipal de Valinhos
Progesso nº DOS A ag                        fiome- Mendo o CPF o ass.NM ZE7 [0pad ALHO0 CPF ass.xe

Nome 4 Adu«Indução IWalias CPF ass. Eça

NomeZ720 Ane PA ATIAS CPF ass. =
Nome Alo pa Seje CPF ass. “A

CPF ass ED
CPF ass. ,

j PF ass.

CPF

CPF

Nome fivitmo Siga Meydes CPF

Nome qaro Es CPF
CPF

CPF
vrdadloso
Nome tcp
Nome Inscr A
Nome eum 9. D. Sopra.

desde)fales CPF

ass. : »

Tl atzITnZass Tah
1I55 SUE ass.

ass.

ass. Q ONA E.

ass.

ass.   Nonedado, Em: A LEA % crer /'Iu)Do DK b TGass.jo ba. bi)
Nome (toliraleies Plbeizo (4 AR CPE ass. Lo
Nome ( As4 AAcad AALAL CPF ass.

  Nome pues de beconng biOmdo bre CPF. Viga obuo a

Nomê fios Guns beso, Andnedeerr USINLONV-IS ass.      Nome “gas lecy Prezado CPEOS 96IO ep73 ass.

Nome |Ec sem CUIDA DME CPF TÉObIJR ass.

Nomes cer pride Ds Dia CPF ass. go
Nome Ato Dos SAS Ceasa crr ass4NomeUNDIRENE DELUMA ByrBos cpr ass.rea,
Nome C du A ops DA SilV4 GomkS CPF BO Cd R RARER a Lo

Nome uu nabo SGNon & di 3, corr J DC ITC IP ass. cs
Nome Ma Área no por Go Says crrÊboSSAP ass.SE
Nome SEAsea Pp, SA SASEgor CPE SNIBOCA,OLBLEO ass.merda 2

Nome * ) peLSC/ IOSABE meto bc) .

NomeÀAafa. EEN o do O: doer OFG GAass. au Ui
Nome Adira Lam,Sonns dz Abade CPF320 44 46530 088. Llimlçeer
Nome CoreLo rca, CLA CPF (Jo 586 YLB/03 ass. Coreat É,

Nome Nah (ignhss Prststro CPF 498500 496 4Q assTra,
Nome Fromence Etrequim Crenbonima BnpgaluuCPF 224 01783.20 ass. he
Nome Meo Ga Prog nino. cPr 1SBULI IEA ass. 4 Llbire
Nome vos Vain cPF IXUB3U FTE-20 ass. ;

NomeAnguido Torigaedhe. Brasplum cproBanc ita35 ide
Nome Luh Casar Mada. CPF JoBSIAGTA SO ass. o
Nome Cide €.ragede Gilver CPF II 634 628-9Z ass.

Nome Ja Puir de. SANA CPF MZ 5572€8- 50 mt
Nome Snruo d mma do S Lee CPF LEOSPIÓDEASMu. É dos

eme Lana Bpauç-dos (numio Mer mma CPF AI RIG- tot-TAss.veto
Nome Donna Q Joveã, do Aannontão CPF am AAA OX ass. “umaaa
Nome e erCITatePetrrc CRESZ7 72429 PRI ass 2

               Nome NA No CPElasÀ 095.192 Té ass.

NomedkicuimsSenAiçumaoceSiga CPF QUUIGS1IMA ass
Nome CPF ass.

Nome, CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.
Nome CPF ass.

Câmera Municipal de Valinhos
Processo nº /

Nós do MUNICÍPIO DE VALINHOS do Bairro Jardim São Luís deste
Município, estamos diante dessa mobilização para que o nome da Dona
Conceição, seja dado a creche que vai ser inaugurado neste bairro.

Para tanto e dando credibilidade a este movimento, apresentamos as

“CNOME TS
Nome Sosuct 49LA QUEUMA

-
pr GS -B43 JoDrs  Nome

Nome,     ni crro do Si XéSSLass. / l

NomeGiwteto()o Dare deN atum CPF33.34 S volZ- aafico
Nome tdo (l GANA. CPI BAZA OE ass. ,

Nome DeUm Cortes crpride 301 288% ass. eo  Nomé DIS Ditae»

Nome    Nome

Nome, cos Memes iu

cPEZ/2.G DE eba:fa

   CPEES/ELSSUELE ass
crr SI3DA0%S BU ass fz     Nome A

Nome cr ARA L2S/,assLula
Nome Vs a EAN RE Ibo Au Capo. crrlaady ASALDE, ass. f,),7 >»

Nome “Yulio- dos dba Riga Luma. crrgéM.26I9%0pass.Tiga
Nome 44 TU E ABTIBS
Nome li raro Uia Chara Serge
Nome Muvica fes
Nome. ADer De   CPEISLOGES TE ass dh

CPEIFOSÍLIVÍCA ass. x

CPFLXUÇIYS 35,36 ass.Volga.
co ELA MEDIA ass4
cpr 145 GAZIÇEELR teEaue

Nor fosteeb À dep

DU ILE vor ass44

: PA

Camara Munioia!AsValinhos

Nome) =ali do Lico CRESC SA, /L:            Nome EM DD ++ CPF Bº. jarss 45 ass. x

Nome + ku A Y UML cre hp ddE 4 294 S Cass. F
Nome ve Sd Ene o Eobtto6a BEEAlas CE

Nome MoMenuice Ry 31 d2oade--SDass. chalé
Nome Ate 2 Om CPF OS! 99 Su)fo ass. ts
Nome 4 o CPF JGCÍUU CEGA ass.

Nome rd CPF VÍA273LaLe CPF ass.                   Nome bs CPEDSMISÉS/IZO ass,o)A
Nome Puto oi CPF obocre 355 bo
Nome LL Ts Sar CPF jo sIHEY So ass fu:Z
Nome 4AM MARAU CPF ass.

Nome Donato g SO , CPF é 4é dos ELEGE 2
Nome909.42 (ia AÇ Ó CPF REP ágieass. UG
Nome( IA Te ul e Va MESESLSSO ERE ão

Nome (upar eee!e uso NWrumisaés crr 4f LÊ 447? gas Ca da
Nome Po Clinreara dont CPF ES/ 4223]lbass. E
Nome; 2de, da Jeca cer /3 * GIJABO CO ass.

Nomel Tp dedo crrÁgEI- 6S 46 assVA
Nome tb. Fuad funimo tttiã CPF 922. 9H KG ass.Sofá
NomeYin Va Hyde e CPF s4% D$4GHG-ÇT ass.ven=
NomeUol julruho ; CPFAD + l (2 Des ÀQu

CPESP. SDS 663.7ass.

CPF nf [LZ%0p-úass. AM

car homeCPF 322651 S35 15 assi:
Nome cPF3S SeS fq- y ass.

Nome armade amando  crr3 CR quRAY ass dé

Nome 51 bmmnes Pelo CPF 4,AY Jo8 “F-OÁ ass.s CPE '

Nome Cuco yum o Vogue ésvoso6 setass. a
Nome e Tra e “ee tg CPF 403 £s4 3CP sua Í

crr o/h jusESOlass.
; - CPE 547 333 Ph ass É

Nome ÀZ EAR EAD Cubo cpr 109 273€IL6Dass.

Nome E | Amos
Nome

Nome

penccc.mo De Ama

Tue Doo
   CPF 270 158 OB Joss.

CPE ZÉ bros DE vZ ass.        Nome 1 4 “O Pro SSea des CPF DÓ PDS fassT

Nome A NE ( CPE STO ass” ;

Nome|.eae à Do 4 HE ata CPF 2) A ass.LL a
Nome wiZmnde dO Dur CPF SC Cc tt ass. Li
Nome(ZÉ Ze She Áudio crpr 33 CILEW ass. até  de Dieta ú

Nome, Lina ON dia.
Nome40%,' Donnie MODiju

Fã 4 121 1 | ass. E

org] 723 TAPSai                      Nome DSO Tete COM
Nome de O A.Aeeed CPFLA.JE”

rm E tt crr 27WorÃeo ass. É

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome, cPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome, CPF ass.

cumesMuniceo)PREÇO
ABAIXO ASSINADO Put

Rubrica

Nós do MUNICÍPIO DE VALINHOS do Bairro Jardim São Luís deste
Município, estamos diante dessa mobilização para que o nome da Dona
Conceição, seja dado a creche que vai ser inaugurado neste bairro.

Para tanto e dando credibilidade a este movimento, apresentamos as
pessoas que seguem abaixo identificadas:                              ome : na — — -

Nome Curl Udo CPEOGLISINS DE ass. É,
Nome ecida MEM busto crr/wg 623. 1Sk 14 assCAuNA
Nome SOMANon Dl SAS Tetaka CPEIH IILIIE A ass. hypidp
Nome Zbdmnadlo Fut Polo CPF PEIBEZUISHA ERES
Nome dicas+ fadiça de. Sa CPF oi yo1791 Bass,Sela dá

cerdt/Eze Pm7çasET
crrSIf.de csttmspe
CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome, CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.
Nome CPF ass.

                                  NomeCcluardo Corvalhó dos Sonlos CPF vdffd9stBs> ass

Nome CPE ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF. ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome crr ass.

Nome CPF. ass.

Nome CPF ass.

Nome == CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome o CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome CPF ass.

Nome o CPF ass.

Nome, CPF ass.